
满洲里市幼儿园建设路分园建设项目监理招标公告

招标编号:NMG00014000000248

1.招标条件

满洲里市教育局拟建的满洲里市幼儿园建设路分园建设项目监理招标，已由满审服投字

[2020]37 号文件批准建设。项目已具备招标条件,现对该项目的监理进行公开招标，选定承

包人。

2.项目概况与招标范围

2.1、工程名称：满洲里市幼儿园建设路分园建设项目监理招标。

2.2、建设规模：满洲里市幼儿园建设路分园建设 5060 平方米的幼儿园教学楼及配套附

属设施。

2.3、工程地点：满洲里市建设路西、湖南街南。

2.4、工程内容：满洲里市幼儿园建设路分园建设 5060 平方米的幼儿园教学楼及配套附

属设施。

2.5、监理服务计划时间：自合同签订之日起至 2021 年 7 月 31 日。

2.6、工程质量要求：达到国家现行质量验收规范合格标准。

2.7、资金来源及落实情况：资金来源为申请中央和自治区专项及申请 2020 年新增债券

资金，资金已落实(监理控制价：240,000 元)。

2.7、招标范围：本项目施工全过程监理。

2.8、标段划分：监理一个标段；

3.投标人资格要求

3.1 本次招标资格审查方式采用资格后审。

3.2 本次监理招标要求投标人须具备建设行政主管部门核发的房屋建筑工程监理丙级

及以上资质并在人员、设备、资金等方面具有相应的监理能力，其中，投标人拟派项目总监

须具备建筑工程专业省级及以上监理工程师执业资格，且未担任其他在施建设工程项目的项

目总监。拟投入项目管理人员数量参照《呼伦贝尔市房屋建筑和市政公用工程施工阶段项目



监理机构人员数量最低配备标准表》(包含 1 名安全监理工程师，需要提供本人的监理工程

师证书及安全生产知识培训证)。

开标时必须携带以下材料原件：企业营业执照、企业组织机构代码证、税务登记证（以

上三证或为“三证合一”版的营业执照）、资质证书、企业法定代表人代表资格证书或证明

书（附法人身份证复印件）、法人授权委托书、委托代理人身份证、项目总监的监理证书、

本项目配备所有专业监理人员监理证书（其中安全监理工程师，需要本人的监理工程师证书

及安全生产知识培训证）、企业信誉业绩资料（信誉业绩只作为评标得分依据，不作为资格

审查标准）、近三年财务审计报告，提供缴纳投标保证金的银行存款回单。

3.3 本次招标不接受联合体投标。

3.4 本项目采用电子化招投标，具体要求详见招标文件。（未在满洲里共资源交易平台

注册的企业需要先注册，并在满洲里市公共资源交易中心办理企业、法定代表人、委托的项

目总监 CA 证书）办理地址：满洲里市财政大厦四楼内蒙古满洲里市中小企业公共服务平台

CA 证书受理中心。（联系电话：0470-6261619），具体办理方式详见满洲里市公共资源交易

中心网站疫情期间业务办理指南。

4.投标保证金

投标保证金的形式：投标保证金除银行转账形式外，允许使用银行保函、保兑支票、

银行汇票等法定可用于投标保证金的担保形式。

如选用银行转账方式：投标保证金必须从投标人基本账户转出并在开标前缴入规定账

户（以到账时间为准），未按规定缴纳的将作为放弃投标或按无效投标处理。

保证金缴入以下账户：

账户名称：满洲里市公共资源交易中心

开户行：中国建设银行满洲里分行

项目名称 标段号 金额 投标保证金缴入账号

满洲里市幼儿园建设路分园建设项

目监理招标
监理标段 4，800 元

150501616236000002300

00733

说明：1、投标人必须按照标段相对应的账号存入保证金。



2、节假日、双休日银行不受理缴纳保证金业务。

3、保证金计算方法：保证金数额以项目预算价为基数，按 2%收取。

4、保证金需一次性存入账号，禁止分笔打入。

5、投标保证金收取截止时间：2020 年 9 月 21 日 15 时 00 分前转入规定账户（以到

账时间为准）

5.招标文件的获取

5.1 获取方式：网上自行下载：满洲里市公共资源交易（http://www.mzlggzy.org.cn/）

（公告附件）

5.2 招标文件费需投标单位务必于进入开标现场投标文件递交截止时间之前交至代理

机构，否则不能参加投标。施工招标文件每套售价 500 元，购买招标文件费用应当以现金

方式支付，售后不予退还。

5.3 招标文件网上发布后确需进行必要澄清或者修改的，在招标文件要求提交投标文件

截止时间至少 15 日前在网上公布通知所有潜在投标人，澄清或者修改的内容为招标文件的

组成部分。请潜在投标人密切关注相关信息，未关注者后果自行承担。

6、投标文件的递交

6.1 投标文件递交的截止时间为 2020 年 9 月 21 日 15 时 00 分，投标人应在投标截止时

间前，登录“满洲里市公共资源交易平台”在线提交电子投标文件，无需递交纸质投标文件。

6.2 逾期提交的投标文件，招标人不予受理。

7．开标时间及地点

7.1 开标时间:2020 年 9 月 21 日 15 时 00 分。

7.2 开标地点：满洲里市公共资源交易中心 413 开标一室（满洲里市财政大厦四楼）。

7.3 开标室：满洲里市公共资源交易中心 413 开标一室（满洲里市财政大厦四楼）。

8.发布公告的媒介

本次招标公告同时在内蒙古自治区公共资源交易网、满洲里市公共资源交易网、中国招

标投标网、内蒙古招标投标网上发布。

9.潜在投标人或者其他利害关系人对招标文件有异议的，应当在投标截止时间的 10 日

http://www.mzlggzy.org.cn/


前以匿名方式拨打电话 18647088099 向招标人提出（潜在投标人不得透露本企业相关信息，

如若透露，取消投标资格）。

10.各潜在投标人员到满洲里市公共资源交易中心参与招标活动的，应持健康码并佩戴

口罩保证自身无发热情况。

招 标 人：满洲里市教育局

联 系 人：赵先生

联系电话：18647088099

招标代理机构：内蒙古诚霖建设项目管理有限公司

地址：内蒙古满洲里市电子商务产业园南楼 206 室

联系人：王女士

联系电话：0470-6269998

邮编：021400

公告日期：2020 年 8 月 28 日


